
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/422/2023 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 5, 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. grunty i budynki związane ze zbiorową gospodarką wodno-ściekową, 

2. budowle służące do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków, w tym urządzenia 
kanalizacyjne, 

3. budowle służące do zbiorowego dostarczania wody, w tym rurociągi wodne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2806


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-03T12:20:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




